ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
02   сентября 2016 года                                                       № 57

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690, в соответствии со  статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района
РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 690 в количестве 5 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее в  состав:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место работы должность
	Кем предложен в состав комиссии

	1
	Енькова Анна Ивановна
	03.12.1960.
	Инструктор по работе с семьями Войсковая часть 54006
	Собрание избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы

	2
	Козлова Луиза Алексеевна
	02.05.1964
	Ленинградское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	Ленинградское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)

	3
	Круглова
Ольга Владимировна
	19.07.1981
	Ведущий специалист юридического отдела Администрация Лужского муниципального района
	Собрание избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы

	4
	Кумище Марина Петровна
	31.01.1970
	ОАО «Лужский абразивный завод» контролер
	[bookmark: _GoBack]Лужское отделение районного Комитета Коммунистической партии Российской Федерации

	5
	Юбко Максим Викторович
	07.11.1975
	ПО «Лужский консервный завод» кладовщик
	Лужское местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Провести  первое заседание участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 690  не позднее 06 сентября  2016 года.

 3. Опубликовать настоящее  решение в газете « Лужская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского                                                                                                                       муниципального района   Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                            Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                             Н.В.Логинова